
 
UCHWAŁA NR XXVI/226/2017 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 893 976,90 zł, w tym: 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 0960 14 050,00 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6280 141 618,45 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6290 98 000,00 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0630 1 600,00 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0970 5 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 0960 800,00 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 0970 3 360,00 

Dz. 754 rozdz. 75416 § 0570 11 370,00 

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0310 476 340,13 

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0500 1 505,00 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0340 5 900,00 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0590 11 833,64 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0380 5 600,00 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0920 7 000,00 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 35 468,79 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6330 18 320,89 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0970 10,00 

Dz. 854 rozdz. 85415 § 0970 50 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 2 200,00 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 0970 4 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 4177



§ 2. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 15 200,00 zł, w tym: 

Urząd Gminy 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 5 200,00 

Dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 10 000,00 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 909 176,90 zł, w tym: 

Urząd Gminy 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 4300 28 000,00 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 283 236,90 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 98 000,00 

Dz. 700 rozdz. 70004 § 4210 20 000,00 

Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 6 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 35 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 35 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220 15 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4010 1 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 6 000,00 

Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 8 640,00 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4369 4 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4010 2 200,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4010 197 800,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 14 700,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 63 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 5 500,00 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4010 2 400,00 

OPS Karnice 

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 6 000,00 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 5 500,00 

Dz. 852 rozdz. 85228 § 4010 7 000,00 

Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 50 000,00 

ZSP Karnice 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 1 900,00 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 1 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 3 900,00 

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4010 4 700,00 

PSP Cerkwica 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 3 700,00 

§ 4. Po dokonanych zmianach w § 1-3 plan budżetu zamyka się: 

dochodami 18 732 920,69 

wydatkami 18 588 389,69 

nadwyżką 144 531,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4177



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Przeździęk 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4177


		2017-10-18T10:46:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




